



Szczecin, dnia 01 czerwca 2021 roku

PEŁNOMOCNICTWO RODZAJOWE

POLFUND Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Szczecinie przy ul. Monte Cassino 32, 70-466 Szczecin, zarejestrowany w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000045150; NIP: 851-27-50-369; REGON: 812398913; wysokość kapitału zakładowego i wpłaconego wynosi 16.000.000,00 zł, zwany dalej "Funduszem", reprezentowany przez:

1. Pana Marcina Pawłowskiego – Prezesa Zarządu,
2. Pana Wojciecha Pieniawskiego – Członka Zarządu,

upoważnia od dnia 01 czerwca 2021 r. Pana: Michała Mazura, zatrudnionego w Funduszu na stanowisku Menadżer Zespołu Poręczeń Kontraktowych, do składania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych Funduszu, a w związku z tym podpisywania w imieniu Funduszu dokumentów związanych z wykonywaniem niżej wymienionych czynności:

- 1) zawieranie umów ramowych o poręczenia wadialne i umów o udzielenie poręczenia wadialnego oraz dokonywanie ich zmian,
- 2) składanie i podpisywanie oświadczeń o udzieleniu poręczenia wadialnego oraz dokonywanie ich zmian,

w obrocie krajowym łącznie z Członkiem Zarządu Funduszu.

W zakresie czynności wymienionych w punktach 1 i 2 powyżej dopuszcza się możliwość składania oświadczeń poprzez złożenie podpisu odręcznego, jak również elektronicznego podpisu kwalifikowanego składanego za pośrednictwem systemu informatycznego do sprzedaży i obsługi poręczeń wadialnych.

Pełnomocnictwo niniejsze zostaje udzielone zarówno w zwykłej formie pisemnej, jak również w formie elektronicznej, z podpisem kwalifikowanym i obowiązuje od dnia 01 czerwca 2021 r. do dnia rozwiązania umowy o pracę pełnomocnika, chyba że zostanie wcześniej odwołane. Odwołać pełnomocnictwo może każdy Członek Zarządu Funduszu.

Poprzednio udzielone pełnomocnictwo z dnia 11 sierpnia 2020 r. (dalej zwane „poprzednim pełnomocnictwem”) obowiązuje wyłącznie w sprawach, w których do dnia wejścia w życie niniejszego pełnomocnictwa pełnomocnik już działał na podstawie poprzedniego pełnomocnictwa.

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

Podpisy osób reprezentujących Fundusz